БАШKОРТОСТАН  РЕСПУБЛИКАHЫ

СТEРЛЕТАМАK kалаhы

kала округы

ХАКИМИEТЕ
453100, Стeрлетамаk, Октябрь проспекты, 32

[image: image1.emf]
	АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа

город СТЕРЛИТАМАК
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

453100, Стерлитамак, проспект Октября, 32

	KАРАР

«31»  ___08____     2012 й.
	№ 2084
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«31»_____08______2012 г.

О проведении специализированных медовых и
сельскохозяйственных ярмарок на территории
городского округа город Стерлитамак

Руководствуясь ст. 11 Федерального закона от 28.12.2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», п. 11 Порядка организации ярмарок и продажи товаров на них на территории Республики Башкортостан, утвержденного постановлением Правительства Республики Башкортостан от 08.05.2007г. № 123, в целях более полного обеспечения населения городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан продукцией сельхозпроизводителей,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести:

1.1. Специализированную медовую ярмарку 8 сентября 2012г. на площади перед ОАО УТК «Центральный» (ул. Комсомольская,5);

1.2. Сельскохозяйственные и медовые ярмарки  15, 22, 29 сентября, 6, 13, октября 2012г. на площади Ледового Дворца, за больничным городком (ул. Коммунистическая).

2. Утвердить:

-Порядок организации специализированных медовых и сельскохозяйственных ярмарок (приложение № 1).
-План мероприятий по организации специализированных медовых и сельскохозяйственных ярмарок и продажи меда и сельскохозяйственной продукции на них (приложение №2).

-Порядок предоставления мест для продажи меда и сельскохозяйственной продукции на специализированных медовых и сельскохозяйственных ярмарках (приложение № 3).

3.Определить режим работы специализированных медовых и сельскохозяйственных ярмарок:

с 10.00 часов до 16.00 часов.

4. Опубликовать в газете «Стерлитамакский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан план мероприятий по организации специализированных медовых и сельскохозяйственных ярмарок и продажи меда и сельскохозяйственной продукции на них.

5. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа город Стерлитамак от 25.08.2011г. № 1813 «О проведении специализированных медовых и сельскохозяйственных ярмарок и продажи меда и сельскохозяйственной продукции на них на территории городского округа город Стерлитамак».

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по развитию потребительского рынка и предпринимательства.

Первый заместитель

главы администрации

М.Т. Мусин
_1223975723.psd